4¥ dobrydom

Elewacje

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Manuela
(odbicie )

Dane techniczne projektu

265.80 m?
128.60 m?
111.90 m?
217.20 m?

860 m?

10.30 x 13.90 m
40°

8.10 m

18.30 x 23.90 m

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z garazem
Przez korytarz wchodzimy do holu. Na parterze znajduje sie pokoj dzienny z
jadalnia, kominkiem i wyjsciem na taras, kuchnia, spizarka, w.c., schowek,
kottownia i garaz. Na poddaszu zlokalizowano przedpokéj, 3 sypialnie, 2
fazienki i garderobe. Bryla budynku przykryta dachem dwuspadowym o kacie
nachylenia potaci 40°, rozcieta dwiema duzymi lukarnami o kacie nachylenia
potaci 40° i 45°, urozmaicona podcieniem, duzym tarasem i loggia. Wersja
technologiczna: murowana - keramzytSciany zewnetrzne: pustak keramzy...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 75.30 m?
hol

garaz

pokoj dzienny
wce

klatka schodowa
spizarka

sien

kotlownia
schowek

kuchnia

Poddasze 87.40 m?
pokaj

pokoj

pokoj

loggia

przedpokoj

lazienka

lazienka

klatka schodowa

garderoba
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Manuela
(odbicie )

33.60 m?
3.30 m?
3.50 m?
3.90 m?
4.00 m?
6.50 m?
9.00 m?
9.30 m?

17.50 m?
2.20 m?

18.70 m?
17.20 m?
16.30 m?
11.80 m?
8.60 m?
4.40 m?
4.20 m?
3.30 m?
2.90 m?



